
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.19.2024 

Pruszków, dnia 28 listopada 2024 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Pakiet 1 - opatrunki V.A.C 

 Pakiet 4 - akcesoria do inkubatorów Atom, Panda 

Pakiet 6 - wielofunkcyjny układ oddechowy dla noworodka itp. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - zwanej 

dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie 

pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w zakresie pakietów wskazanych powyżej, podając nazwę albo imię i 

nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 1 - opatrunki V.A.C 

 

ASPIRONIX POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków, małopolskie 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 1 - opatrunki V.A.C 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

1 
ASPIRONIX POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków, małopolskie 100,00 100,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 4 - akcesoria do inkubatorów Atom, Panda 

 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie 

 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 4 - akcesoria do inkubatorów Atom, Panda 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

1 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie 100,00 100,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 6 - wielofunkcyjny układ oddechowy dla noworodka itp. 

 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 6 - wielofunkcyjny układ oddechowy dla noworodka itp. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

1 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 

Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, kujawsko-pomorskie 
100,00 100,00 

 


